

Капітальний ремонт монументу гранітного з інтерактивною дошкою пам'яті та благоустрою прилеглої території парку ім. І.П. Котляревського у місті Полтава 012/23-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на ремонт тротуарної плитки

Капітальний ремонт монументу гранітного з інтерактивною дошкою пам'яті та благоустрою прилеглої території парку ім. І.П. Котляревського у місті Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 332,233 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,89241 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 99,425 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Підготовчі роботи											
1	KP18-30-1 к=0,8	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу (демонтаж)	м	111,3	<u>102,92</u>	-	11455	11455	-	<u>1,0560</u>	<u>117,53</u>
2	KP18-48-1 к=0,8	Розбирання тротуарів із бетонних плит	100м2	2,264	<u>8358,88</u>	<u>1794,48</u>	18925	14862	<u>4063</u>	<u>66,1600</u>	<u>149,79</u>
3	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ (пісок+щебінь+відсів)	100м3	0,339	<u>8457,73</u>	<u>6115,86</u>	2867	794	<u>2073</u>	<u>25,9200</u>	<u>8,79</u>
4	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	15,06	<u>147,27</u>	-	2218	2218	-	<u>1,6300</u>	<u>24,55</u>
5	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,8534	<u>3550,04</u>	<u>3250,98</u>	3030	255	<u>2775</u>	<u>3,3100</u>	<u>2,82</u>
6	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	100,4	<u>132,54</u>	<u>132,54</u>	13307	-	<u>13307</u>	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							51802	29584	<u>22218</u>	0,1610	<u>303,48</u>
									4504		35,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					51802 34088 19189 40,65 7058 70991					
		----- Всього по розділу 1					70991					
		Розділ 2. Тротуар										
7	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	111,3	<u>295,48</u> 128,65	-	32887	14319	-	<u>1,3200</u>	<u>146,92</u>	
8	C1412-860 варіант 1	Камені бортові, 1000x200x80	м	111,3	<u>227,21</u>	-	25288	-	-	-	-	
9	KP18-23-5	Влаштування нових тротуарів з вимощенням тротуарною плиткою (тип 1 плитка Цегла) Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-20 мм з межею міцності на стиск до 98,1 МПа [1000 кг/см ²] ДО 8 см	100м ²	2,264	<u>4586,26</u> 564,95	<u>3895,01</u> 994,77	10383	1279	<u>8818</u> 2252	<u>5,9600</u> 7,2617	<u>13,49</u> 16,44	
10	KP18-23-8 к=7	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-5, 18-23-6, 18-23-7 до т 8 см	100м ²	-2,264	<u>240,97</u>	<u>182,03</u> 31,52	-546	-	<u>-412</u> -71	-	<u>-</u> 0,2730	
11	C1421-9656-3 варіант 1	Щебень фракції 5-20	м ³	22,82112	<u>1609,55</u>	-	36732	-	-	-	-	
12	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м ³	0, 0913595	<u>36885,98</u> 3660,93	<u>33225,05</u> 8283,49	3370	334	<u>3036</u> 757	<u>39,0000</u> 59,5946	<u>3,56</u> 5,44	
13	C1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м ³	10, 049545	<u>1793,46</u>	-	18023	-	-	-	-	
14	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м ²	2,264	<u>13456,58</u> 13111,90	<u>239,43</u> 80,58	30466	29685	<u>542</u> 182	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>271,27</u> 1,49	
15	C1426-11789 варіант 3	Плити бетонні	м ²	91,4656	<u>660,17</u>	-	60383	-	-	-	-	
16	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні б/в	м ²	137,1984	-	-	-	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	5,4346	<u>1052,68</u>	-	5721	-	-	-	-
18	С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	1, 71389328	<u>6987,28</u>	-	11975	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							234682	45617	<u>11984</u> 3120		<u>435,24</u> 22,75
Разом будівельні роботи, грн.							234682				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							177081				
всього заробітна плата, грн.							48737				
Загальновиробничі витрати, грн.							26560				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							54,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9542				
Всього будівельні роботи, грн.							261242				

Всього по розділу 2							261242				
Разом прямі витрати по кошторису							286484	75201	<u>34202</u> 7624		<u>738,72</u> 58,08
Разом будівельні роботи, грн.							286484				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							177081				
всього заробітна плата, грн.							82825				
Загальновиробничі витрати, грн.							45749				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							95,61				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16600				
Всього будівельні роботи, грн.							332233				

Всього по кошторису							332233				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							892,41				
Кошторисна заробітна плата, грн.							99425				

Склав _____ Я.Г. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.О. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]